REPUBLICAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE
CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta por
intermédio do Agente de Contratação,
torna público a Republicação da Intenção
de Contratação por Dispensa, tendo em
vista a retificação de informações do
Termo de Referência.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DA PROPOSTA: 24/09/2024, às
17:00h.

OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SEGURO AUTOMOTIVO, PARA 03
VEÍCULOS DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E 01 VEÍCULO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, COM
ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS COMPLETA, MECÂNICA LOCAL,
GUINCHO, PANE ELÉTRICA, PANE
MECÂNICA, CHAVEIRO, TROCA DE
PNEUS E COBERTURA DE VIDROS
COMPLETA, COBERTURA TOTAL
(COLISÃO, INCÊNDIO E ROUBO),
COBERTURA A TERCEIROS – DANOS
MATERIAIS E DANOS PESSOAIS,
ACIDENTES PESSOAIS POR
PASSAGEIROS, FRANQUIA
OBRIGATÓRIA NORMAL.

O TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS
DOCUMENTOS TÉCNICOS PODERÃO SER
RETIRADOS NO SITE
WWW.VARGEMALTA.ES.GOV.BR.

Envio de propostas e demais

informações pelo e-mail:

propostas.vargemalta@gmail.com,

telefones: (28) 3528-1900/ 99902-7588

ou presencialmente.

ID: 2024.071E0700001.09.0041

Vargem Alta – ES, 19/09/2024

Viviane de Oliveira Néspoli
Agente de contratação